



Pressinformation

Düsseldorf 25 augusti 2023

Nytt modellår hos Bürstner: Fler modeller, två överraskningar, nya Copa och detaljoptimering av välbefinnandet

- Showcar-överraskning: Push-Out-Lounge
- Studie-överraskning: Modellen Habiton i det nya segmentet Micro Camper
- Nya Copa: Nu med Ford Tourneo Custom V710 som basfordon
- Lineo C: Nytt sovtak och bakfönsterlösning med förbättrad funktion
- Nytt uppfällbart tak för Camper Van-modellerna Campeo och Eliseo
- Husvagnar: Appen "My Bürstner" för alla samt presentationen av en helt ny generation med nedsänkbar säng

Düsseldorf. Efter att fritidsfordonstillverkaren Bürstner från tyska Kehl på 2022 års Caravan Salon avfyrade sitt "nyhetsfyrverkeri", överraskar företaget detta år med **två designstudier** som innebär en vidareutveckling av den kompetens företaget besitter:

Micro Camper-studien **HABITON BY BÜRSTNER**, baserad på omtyckta Renault Kangoo, innebär att Bürstner ger sig in i ett helt nytt fritidsfordonssegment som i första hand vänder sig till trendmedvetna singlar, par och familjer. Det genomtänkta fordonet är moduluppbyggt, och kan användas för dagligt bruk. En speciell highlight är det **uppblåsbara taktältet**, som tack vare en aerodynamiskt optimerad och elegant utformad kåpa är helt integrerat i bilens design.

Den andra överraskningen är studien "**Lounge**" där partiet med **sittgruppen kan skjutas utåt** i sidled. En husbil med denna lösning blir till ett "rullande vardagsrum" som erbjuder maximal umgänges- och sovkomfort även när man är på resande fot.

Modellförbättringar i Bürstners husbilar

Inför den nya säsongen kompletteras modellserien **Lineo T** med ytterligare två planlösningar (T 569 och T 590), vilket innebär att serien nu omfattar fem modeller. Även för modellserien **Lyseo TD** har utbudet av planlösningar anpassats.

Camper Van-modeller: Förbättrat uppfällbar tak och nytt bakfönster i Lineo C

Från och med nu är modellserierna **Campeo** och **Eliseo** försedda med ett nytt uppfällbart tak, som innebär en rad av förbättringar: panoramafunktion, taklucka för bättre ventilation, större bäddmått, svanhalslampa med USB-uttag, ribbotten av aluminium för bättre sovkomfort. Takets täthet har förbättrats, och tack vare en elektrisk låsning är det nya taket lätt att öppna och stänga.

För Bürstner är inomhusklimatet viktigt. Därför har **Lineo C** numera ett nytt bakfönster som kan öppnas även med monterad cykelhållare, vilket ger en bättre genomluftning av bilen. Lineo C har numera också ett sovtak, vilket möjliggör upp till fem sovplatser.

Urban Camper-segmentet: Förnyad Copa

Den genomtänkta multikonstnären **Copa** erbjuder nu köparna ännu mer av Bürstners kända välbefinnande-upplevelse. Med nya Copa fullbordar Bürstner övergången av basfordon för denna framgångsrika modell till nya Ford Tourneo Custom V710. De båda välbekanta planlösningarna, C 500 och C 530, har både anpassats till det nya basfordonet och vidareutvecklats. Inledningsvis erbjuds två drivlinjealternativ med dieselmotor och fram- eller 4-hjulsdrift. Modellserien **Playa Limited**, presenterad 2022, kan nu även fås i versionen C 530 med hygienavdelning.

Ännu högre komfort i Bürstners husvagnar

Från och med nu kan **appen "My Bürstner"** erbjudas för samtliga Bürstners husvagnar – således även instegsmodellerna. Denna smarta app gör det enkelt att, med hjälp av en smartphone, övervaka och styra olika funktioner i husvagnen.

Det från Camper Van-modellerna välkända utrustningspaketet **"Black Forest"** erbjuds numera i Premio-modellerna, och slutligen har Bürstner – uppfinnaren av nedsänkbara sängar för husvagnar – skapat en **ny och lättmanövrerad generation av dessa sängar**.

Ytterligare information, texter, bilder, planlösningar, tekniska data hittar du i vår pressportal [MediaCenter](#).

Vill du uppleva alla nyheter live, kan du göra detta i Bürstners monter i hall 6 på Caravan Salon i Düsseldorf under tiden 25/8 till 3/9.

END

Bürstner på sociala medier



Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.

Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassisspecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: www.erwinhymergroup.com.

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra varumärken.

PRESSKONTAKT

Jörgen Fornander
Bürstner landschef i Sverige
Tel: 070-300 26 70
Mail: jorgen.fornander@erwinhymergroup.com

Gitte Hehr
Marketing Manager
Mail: gitte.hehr@erwinhymergroup.com